
UCHWAŁA Nr XL/322/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 września 2018 roku 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

− działki Nr 188 o powierzchni 0,20 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bardy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Działka Nr 188 o powierzchni 0,20 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Bardy przylega 

bezpośrednio do działki Nr 2/1 oraz 1/5.  Właściciel działki  Nr 2/1 wystąpił do Urzędu Gminy 

z wnioskiem o zakup w/w działki. W chwili obecnej korzysta z tej  nieruchomości jako dojazd 

do swoich gruntów rolnych. 

W celu zweryfikowania jaki wybrać tryb postępowania Urząd Gminy zwrócił się z zapytaniem  

do właściciela drugiej sąsiedniej nieruchomości o możliwość zakupu działki. W odpowiedzi 

na zapytanie właściciel działki Nr 1/5 złożył oświadczenie że nie jest zainteresowany nabyciem 

działki Nr 188, obręb Bardy.  

 

 

 


